PAGE

[image: image1.png]

Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                           № __________

О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев   ходатайство заместителя председателя Пензенской городской Думы Г.В. Тюрина от 09.03.2017 № 02-117, в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы»,  утверждённым   решением  Пензенской   городской   Думы   от   28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

 Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы Беспалова Евгения Фёдоровича, руководителя аппарата Пензенской городской Думы, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие и укрепление местного самоуправления города Пензы.
Глава города

                                                                      В.П. Савельев